









 


Mysql::query, (DB: saudymosajunga_lt) klaida. 
Klaidos kodas	: 1064
Pranešimas : You have an error in your SQL syntax; check the manual that corresponds to your MySQL server version for the right syntax to use near ') ORDER BY eile ASC' at line 1
Data : 2024-04-09 22:04:09



	
	


	[image: ]

	

	
		
		
		
		
	

	




[image: ]



	
		
											NAUJIENOS
											KALENDORIUS
											KUR ŠAUDYTI
											LŠSS
											TURNYRAI
											NUOTRAUKOS
					

	


			



	[image: ]	[image: ]
	
						[image: ]	1	2	3	... 	16	17	18	[image: ]

		[image: ]	
								Stendinio šaudymo sezono pradžia

																Savaitgalį vyko 2024 m. stendinio šaudymo sezono atidarymo varžybos. Apvalioje aikštelėje nugalėtoju tapo svečias iš Latvijso Dainis Upelnieks, bendroje įskaitoje surinkęs 116 tšk., o finale 55 tšk., antroje vietoje Toma Vaitekūnas 118 tšk., ir 48 tš ...

														  Skaityti daugiau
				
			
			
	[image: ]	
								Tarptautinės Ilmar Randma Cup varžybos

																Kovo 21-24 d. Haapsala mieste Estijoje įvyko kasmetinės tarptautinės Ilmar Randma šaudymo varžybos pneumatiniais ir mažo kalibro ginklais. Šios varžybos rengiamos jau 35 metus.

Sveikiname sportininkus užėmusius prizines vietas: ...

														  Skaityti daugiau
				
			
			
	[image: ]	
								Lietuvos MIX čempionatas

																Pirmąją Lietuvos MIX čempionato pneumatiniais ginklais dieną vyko kovos šautuvo rungtyje.
2024 m. šautuvo rungties čempionais tapo Karolis Girulis ir Jūratė Mankė, treneris Česlovas Pavilonis nugalėję savo varžovus iš Kauno, Tomą Simokaitį ir Gustę  ...

														  Skaityti daugiau
				
			
			
	[image: ]	
								Lietuvos kulkinio sporto šaudymo taurė PNG

																Lietuvos taurės pneumatiniais ginklais prizininkais pistoleto moterų rungtyje tapo Jekaterina Ždanova 234,5 tšk., antroje vietoje Ugnė Vaickelionytė 233,1 tšk., ir trečioje vietoje Vaida Trakimaitė 210,6 tšk.
Vyrų pistoleto taurės nugalėtoju tapo Gi ...

														  Skaityti daugiau
				
			
			
	[image: ]	
								LIETUVOS KLUBŲ KULKINIO ŠAUDYMO TAURĖ

																Lietuvos klubų kulkinėje taurėje triumfavo Alytaus miesto klubas Taikiklis surinkęs  49 taškus, kurį atstovavo Ugnė Vaickelionytė, Artūras Jermalavičius, Justinas Stanevičius ir Rokas Petkevičius, antroje vietoje su 46 taškais  Vilniaus miesto sporto ...

														  Skaityti daugiau
				
			
			
	[image: ]	
								Lietuvos stendinio šaudymo III taurės etapas.

																Lietuvos III etape TRAP absoliučioje įskaitoje nugalėtoju tapo Donatas Blaškevičius 107/42 taškai, antroje vietoje Rytis Sventickas 98/39 tšk., trečioje vietoje Aleksėj Zareckij 100/22 tšk. 

SKEET aikštelėje karaliavo ir absoliučios įskaitos nugal ...

														  Skaityti daugiau
				
			
			
	[image: ]	
								ESC Generalinė ASamblėja

																2023 m. Europos šaudymo sporto konfederacijos Generalinėje Asamblėjoje dalyvavo 74 delegatai, atstovaujantys 47 federacijoms narėms iš 42 šalių.

Buvo patvirtino prezidiumo, prezidento, iždininko, auditorių ataskaitas ir suteikė prezidiumui įgalioj ...

														  Skaityti daugiau
				
			
			
	[image: ]	
								Europos jaunių lygos komandinis čempionatas

																Europos jaunių lygos komandiniame čempionato finale startavusi Lietuvos pistoleto komanda Gerda Lesinaitė, Greta Keršytė, Karolis ir Marius Baranauskai užėmė aštuntą  vietą. 

														  Skaityti daugiau
				
			
			
	[image: ]	
								 Lietuvos šaulių sėkmė  tarptautinėse "Ilgonis Freimanis memorial"  varžybose

																Tarptautinėse šaudymo sporto varžybose puikiai pasirodė Lietuvos šauliai. Šautuvo pratime net trys prizinės vietos, pirmoje vietoje  Tomas Simokaitis, antroje Džiugas Morkūnas ir trečioje Rimvydas Spėčius, ketvirtoje Justina Jančiulevičiūtė. Pistolet ...

														  Skaityti daugiau
				
			
			
	[image: ]	
								Europos jaunimo čempionato finalas ir 6 vieta.

																Sveikiname Tomą Vaitekūną bei jo trenerį Germaną Bogdanovą puikiai užbaigus šiuos metus ir Europos jaunimo čempionate  SKEET rungtyje iškovojus aukštą 6 vietą.
Suaugusiųjų grupėje startavęs Ronaldas Račinskas SKEET rungtyje užėmė  43 vietą.
Primena ...

														  Skaityti daugiau
				
			
			



	[image: ]	1	2	3	... 	16	17	18	[image: ]

	
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


			
		













